ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Gabinete Do Prefeito º €,, ,

v,, ,_ . , nu...... »

asfixiª , ._M.
LEI MUNICIPAL Nº 1.945, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

DENOMINA “LEUSNEIDE BORGES DE
AGUIAR AQUINO”, BIBLIOTECA
MUNICIPAL DE ECOPORANGAIES E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal iniciou, aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada Leusneide Borges Aguiar de Aquino a Biblioteca Municipal
de Ecoporanga/ES.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revoga-se as disposições em sentido contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, aos 19
(dezenove) dias do mês de Novembro (11), do ano de dois mil e dezenove (2019).

ELIA 'DAL' COL
Prefeito Municipal

Rua Sue/on Dias Mendonça, nº 20, Centro — Ecoporanga — Estado do Espírito Santo
CEP 29. 850.000 — Telefone: (27) 3755-2900/3755-2915